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CcODIGO DESCRIPCION

PRECIO/ENTREGA

FO-G-EF200SS Armario Congelador ESTATICO Profesional - Congelador, € 400' 19

1 puerta, con REJILLAS FIJAS A LA PARRILLA
EVAPORANTE, 120 It., Temp.-18°/-22°C, ECOLOGICO en

VAT excluido
Envio a calcular

CLASE A, GAS R600A, Estético con ventilador interno, V.
230/1, Kw 0,105, Peso 45 Kg, dim.mm.600x585x855 Entrega de 8 a 15 dias

DESCRIPCION PROFESIONAL

ARMARIO CONGELADOR-CONGELADOR 1 puerta, capacidad 120 litros, temperatura -18° ~ -22°C, ECOLOGICO en Clase A:

o

o

o

Estructura externa en acero inoxidable AS 430, estructura interna en ABS;
refrigeracion estatica con evaporadores con pisos fijos enrejados;
Paneles exteriores traseros e inferiores de chapa galvanizada;

Control de temperatura termostatico ;

Grupo Refrigerante ECOLOGICO con gas R600A ;

descongelacion manual ;

Temperatura ambiente maxima : +32°C;

Humedad ambiente maxima : 55%HR;

Grosor del aislamiento 60 mm;

Posibilidad de inversion de puerta ;

Cerradura estandar con llave;

Dimensiones internas mm 510x485x620h.

Incluido :

o

n.2 estantes fijos mm. 480x440x160.

marca CE
Hecho en ASIA

FICHA TECNICA
alimentacion eléctrica Monofase
Voltios V 230/1
frecuencia (Hz) 50




potencia (KW)
peso neto (Kg)
peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

0,105
45

57
600
585
855
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ENERGIA - EHEPIMR - ENEPTEIA
EMERGIIA « ENERGY + ENERGIE 5 11
EMERGI kWh/annum
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